
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Prowadzenie porealizacynego monitoringu przyrodniczego na Regionalnej Drodze Racibórz - Pszczyna na odcinku od DK
45 w gminie Rudnik do ul. Sportowej w Rybniku jako nowej DW935 (...)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276303005

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Lechicka 24

1.5.2.) Miejscowość: Katowice

1.5.3.) Kod pocztowy: 40-609

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.5.7.) Numer telefonu: 32 7819188

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: jendrzejek@zdw.katowice.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdw.katowice.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie drogami wojewódzkimi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Prowadzenie porealizacynego monitoringu przyrodniczego na Regionalnej Drodze Racibórz - Pszczyna na odcinku od DK
45 w gminie Rudnik do ul. Sportowej w Rybniku jako nowej DW935 (...)

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1d096c43-2085-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00370689

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-08-29

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00027134/10/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.26 Prowadzenie porealizacynego monitoringu przyrodniczego na Regionalnej Drodze Racibórz - Pszczyna na odcinku
od DK 45 w gminie Rudnik do ul. Sportowej w Rybniku jako nowej DW935 (...)

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00370689/01 z dnia 2023-08-29

2023-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00302097

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: WI/TP/230531/1

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 308088,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

PROWADZENIE POREALIZACYJNEGO MONITORINGU PRZYRODNICZEGO NA REGIONALNEJ DRODZE RACIBÓRZ -
PSZCZYNA NA ODCINKU OD DK 45 W GMINIE RUDNIK DO UL. SPORTOWEJ W RYBNIKU JAKO NOWEJ DROGI
WOJEWÓDZKIEJ NR 935 – ETAP 4 I 5 OBWODNICA MIASTA RACIBÓRZ.
Przedmiotem niniejszego postępowania jest prowadzenie porealizacyjnego monitoringu przyrodniczego drogi wojewódzkiej
nr 935 na odcinku o długości ok. 7,78 km Regionalnej Drogi Racibórz - Pszczyna od DK 45 w gminie Rudnik do ul.
Sportowej w Rybniku – etap 4 i 5 obwodnica miasta Racibórz, przez okres kolejnych 36 miesięcy licząc od miesiąca
następującego po miesiącu, w którym zawarto umowę na realizację usługi. Obowiązek prowadzenia monitoringu
przyrodniczego oraz jego zakres określone zostały w decyzjach administracyjnych:
- Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Katowicach, z dn. 09.09.2016 r., o środowiskowych
uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia pn.: "Regionalna Droga Racibórz - Pszczyna na odcinku od DK 45 w gminie
Rudnik do ul. Sportowej w Rybniku jako nowa droga wojewódzka nr 935" (znak pisma WOOŚ.4200.3.2014.JKS.110)
- Decyzja Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, z dn. 21.12.2017 r., zmieniająca w części Decyzję Regionalnego
Dyrektora Ochrony Środowiska w Katowicach, z dn. 09.09.2016 r., o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji
przedsięwzięcia pn.: "Regionalna Droga Racibórz - Pszczyna na odcinku od DK 45 w gminie Rudnik do ul. Sportowej w
Rybniku jako nowa droga wojewódzka nr 935" (znak pisma DOOŚ-dśl.4200.25.2016.oz51)
- Postanowienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Katowicach, z dn. 14.05.2018 r., uzgadniające realizację
przedsięwzięcia pn.: "Regionalna Droga Racibórz - Pszczyna na odcinku od DK 45 w gminie Rudnik do ul. Sportowej w
Rybniku jako nowa droga wojewódzka nr 935" (znak pisma WOOŚ.4242.22.2017.JKS.23).
Szczegóły zadania opisane zostały w Opisie Przedmiotu Zamówienia i dokumentach zamówienia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 90711500-9 - Monitoring środowiska naturalnego inny niż dotyczący branży budowlanej

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

71313450-4 - Monitoring ekologiczny projektu budowlanego

90714600-1 - Usługi kontroli bezpieczeństwa środowiska

90714500-0 - Usługi kontroli jakości środowiska

90721700-4 - Usługi ochrony gatunków zagrożonych

90721100-8 - Usługi ochrony krajobrazu

90721400-1 - Usługi ochrony zasobów genetycznych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Zamawiający podjął decyzję o unieważnieniu postępowania z powodu: „cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z
najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że
zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty”.
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierzał przeznaczyć kwotę: 378 948,24 brutto, najkorzystniejsza oferta
zawiera cenę 509 367,60 brutto. Kwota zaoferowana przez Wykonawcę znacząco przewyższa kwotę Zamawiającego

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00370689/01 z dnia 2023-08-29

2023-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



wobec czego, Zamawiający podjął decyzję o unieważnieniu postępowania na podstawie art. 255 pkt. 3).

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 509367,60 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 509367,60 PLN

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00370689/01 z dnia 2023-08-29

2023-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Prowadzenie porealizacynego monitoringu przyrodniczego na Regionalnej Drodze Racibórz - Pszczyna na odcinku od DK 45 w gminie Rudnik do ul. Sportowej w Rybniku jako nowej DW935 (...)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276303005
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Lechicka 24
	1.5.2.) Miejscowość: Katowice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 40-609
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.5.7.) Numer telefonu: 32 7819188
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: jendrzejek@zdw.katowice.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdw.katowice.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1d096c43-2085-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00370689
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-08-29
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00027134/10/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00302097

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: WI/TP/230531/1
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 308088,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 90711500-9 - Monitoring środowiska naturalnego inny niż dotyczący branży budowlanej
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 509367,60 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 509367,60 PLN



